dyagn. przy uniw.)
Opłata za poradę 25 kopiejek. — 177—

STAN POWIETRZA. Dziś ran ciepła st. 5, w południe 13 Reomura (760 Odmiana.)

W soko e w dy na Wisle stóp. 0 c. 9

TEATR I ETNI

Dziś Aida. Jutro Syn Puszcy.

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne.

Pr. gram 105 go wieczoru muzycznego w ródę dnia 6 (18. Września 1878 r. 1) Trio Es...

DOLINA SZWA CARSKA.

Dziś i codziennie

Koncert Orkiestry Węgierskiej

z nowym programem. 8-0

MEZĄTKA

pragnie towarzyszyć młodym damom do Pa-ryża, bez żadnego innego wynagrodzenia...

Majątek ziemski

do sprzedania wólk 25, w tem lasu wólk 4, 2-ak wólk 3, odległy od Warszawy mil 8 od...